Cōfirmatio q̄ fuerat in actu cōtemplatiuo.

R̄. ¶ Concedim̄ q̄ beatissima vgo in actu cōtemplatōis fuit q̄n̄ ei ista annūciatio venit. ¶ Quod aut̄ q̄ris p̄ quē actū ad istam gratiā maxime

De desponsatione Marie. fo. 11

me pparet. ¶ Dicimus q̄ beata virgo in hac annūciatōe in summo pure creature eleuabat causalit̄ in summā potestātē qz deū genuit. in summā dignitatē. p hoc qz totius creature p recreatōem mater effecta fuit. in summā charitatē. qz deo p hoc summe om̄i p̄pinq̄uitate. Mater est p̄pinq̄uissima fuit. v̄puta q̄ ip̄ius filia. mater ⁊ sponsa fuit. Ad p̄o effecta testatē fides eleuabat eā iuxta illud. Om̄ia possibilis sunt credenti filia sponsa. Ad dignitatē eleuabat humilitas. iuxta illud. Om̄is q̄ se humiliat exaltabit. Ad charitatē eleuabat charitas. iuxta illud. Ego diligentes me diligo. Item eleuabat ad summā familiaritatē. ⁊ illam faciebat castitas. iuxta illud. Incorruptio facit proximū deo.

Solo.

Mater est filia sponsa

E

Ad obiecta

¶ Ad obiecta m̄demus qz ascensionē p̄ contēplationē nō contraria tur descendens p̄ humilitatē. descendere em̄ ad opa actōnis. p̄pter deū ē ascendere p̄ humilitatē ad deū. Et hec mutuo se p̄sequunt. quia quāto magis aia eleuat in cognitōe dei. tāto magis descendit ad humilitatē sui. Un̄ frequēter legit̄ in p̄phetis. qz q̄n̄ diuina aspiciūt in terrā cadūt ⁊ reuērsō. quāto magis q̄s descendit ad humilitatē sui. tāto plus ascendit ad cognitōem dei. Un̄ libro Numeri d̄r. Homo cui⁹ obscuratus ē oculus q̄ cadit sc̄z p̄ humilitatē sui. ⁊ sic aperiuunt oculi eius p̄ dei cognitōem. Et in euāgelio. Reuelasti ea paruulis. i. humilibus. qz ubi ē humilitas ibi ē sapientia. Et apl̄s. Qui vult sapiens eē fiat stultus vt sit sapiens. Et Dyony. Tenebre occultant a lumine ⁊ magis a multo lumine. Et sic p̄t̄ qz descendit p̄ humilitatē nō impedit ascensum p̄ contēplationē. Un̄ inter s̄tutes p̄parates beatissimā s̄ginē ad istā p̄ceptōem. fides p̄parabat rōnalē potentia. Humilitas irascitiā siue arduū appetitiū. charitas effectiua. s̄ginitas at̄ ex p̄te corp̄is p̄parabat virtutē generatiua. ⁊ sic tota eleuabat q̄ tota replebat. tota gratificabat. ⁊ tota glorificabat. Si autē querit̄ vtz istis motib⁹ sil̄ mouebat. Dicimus qz nō. s̄ alie s̄tutes p̄parabant suas potētias eleuādo habitualit̄. s̄ charitas tāqz forma aliar̄ et vinculū p̄fectōis ex p̄te beatissime s̄ginis fecit diuinctōem actualit̄. Un̄ charitas fuit cōplementū ex p̄te suscipiētis. sicut ⁊ cōplementū vltimū ex p̄te dantis ⁊ mouētis ad dandū ⁊ mouendū. Ipa em̄ v̄t̄ d̄r Hugo de sc̄o Victore deum captiuatū ⁊ ligatum de celo duxit in hunc mundum.